
 

SA.270.67.2022                                                                     Świerczów, 06.07.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: Postępowania nr SA.270.67.2022 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „Utrzymanie dróg, szlaków 

zrywkowych i obiektów melioracji wodnych w Nadleśnictwie Kolbuszowa, w 

2022 roku”. 

 

 W oparciu o pkt 5  § 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25  z 

późniejszymi zmianami), Nadleśnictwo Kolbuszowa jako Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się 06.07.2022 r. o godz. 10:30. Do 

wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                             

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Część 

zamówienia 

Cena 

(Brutto) [zł] 

Wykonanie 

zamówienia bez 

podwykonawców 

 

Uwagi 

1 

Transport Remont Dróg Bogusław 

Drozd, 

Klęczany 167, 39-127 Będziemyśl 

1 528654,00 

tak 

 

 

- 
2 347782,50 

3 159816,75 

2 

 
 Firma Transportowo - Drogowa 

Stanisław Mazur, 

36-100 Kolbuszowa Górna 456 

1 536649,00 

tak 

 

 

- 
2 334191,00 

3 135873,03 

3 

Usługi Transportowo - Sprzętowe 

Piotr Faraś, 

Stany ul. Sosnowa 4 

3 147314,74 tak 

 

- 

 
 
 
 

Sporządził: 

Jarosław Janosik 

 


